
COPA CATALANA PUMPTRACK I MINI PUMPTRACK KIDS - CASTELLCIR

ORGANITZA: A TOT I AMB TOT A.E
DATA: 15-12-24

Posició Dorsal Nom Cognom Categ. Publicitat
 MÀNIGA 

1 
 MÀNIGA 

2 
 MILLOR 
TEMPS 

1             74 ALBERT SALA ALEVI E C JUNEDA GARRIGUES 14,914  14,997 14,914  
2             70 ALAN TORTOSA ALEVI BTT LA GARRIGA CLUB 16,410  15,772 15,772  
3             72 MIGUEL PEREZ ALEVI E BMX S.ANDREU DE LA BARC 16,746  17,526 16,746  
4             75 MARTI DALMASES ALEVI A TOT I AMB TOT ASSOCIACI 17,298  16,785 16,785  
5             40 ADRIA TORTOSA PRINC BTT LA GARRIGA CLUB 16,854  17,153 16,854  
6            11 NIL MARIN BENJA LA POMA CLUB ESPORTIU 17,100  18,375 17,100  
7             45 NIL PEREZ PRINC LA POMA CLUB ESPORTIU 17,118  17,433 17,118  
8            296 ORIOL LÓPEZ ALEVI LA POMA CLUB ESPORTIU 17,380  17,411 17,380  
9             47 Bruno NERETNIEKS PRINC E BMX TERRASSA 18,025  17,725 17,725  

10          50 JOEL DUARTE PRINC A TOT I AMB TOT ASSOCIACI 18,309  17,869 17,869  
11          51 ABEL RECORDÀ PRINC E BMX TERRASSA 18,089  18,044 18,044  
12          43 PABLO CUEVAS PRINC E BMX TERRASSA 18,660  19,100 18,660  
13          49 POL PEREZ PRINC BTT LA GARRIGA CLUB 18,918  18,663 18,663  
14          17 ALAN PÉREZ BENJA E BMX MATARÓ 19,727  19,615 19,615  
15          20 ADAM ROBLES BENJA A TOT I AMB TOT ASSOCIACI 20,343  20,126 20,126  
16          32 INES PEREZ FBENJ E BMX S.ANDREU DE LA BARC 20,435  20,334 20,334  
17          18 KAI BENÍTEZ BENJA E TRIBU BTT 20,703  20,593 20,593  
18          3 ENZO AVILÉS PRBEN E BMX VALLES 21,482  21,421 21,421  
19          6 ROC CHAVES PRBEN A TOT I AMB TOT ASSOCIACI 21,535  21,772 21,535  
20         230 CHLOE TORRA FBENJ E BMX TERRASSA 22,275  22,323 22,275  
21          35 ANNA MARIN FPRIN A TOT I AMB TOT ASSOCIACI 24,409  24,409  
22          31 EDURNE JIMENEZ FBENJ BMX VALLÉS CLUB 26,334  25,900 25,900  
23          34 TRIANA MONTERO FPRIN A TOT I AMB TOT ASSOCIACI 26,609  26,150 26,150  
24          16 ENZO JIMENEZ BENJA E BMX VALLES 26,467  27,320 26,467  
25          33 AINA MARÍN FPRBE A TOT I AMB TOT ASSOCIACI 52,270  38,590 38,590  
26          2 DIDAC CARRIZO PRBEN A TOT I AMB TOT ASSOCIACI 49,749  49,749  

CLASSIFICACIÓ PREBENJAMINS

Posició Dorsal Nom Cognom Categ. Club  M1  M2  MILLOR T 

1               3 ENZO AVILÉS PRBEN E BMX VALLES 21,482    21,421 21,421    
2               6 ROC CHAVES PRBEN A TOT I AMB TOT ASSOCIACI 21,535    21,772 21,535    
3               2 DIDAC CARRIZO PRBEN A TOT I AMB TOT ASSOCIACI 49,749    49,749    

CLASSIFICACIÓ PREBENJAMINS FEMINES

Posició Dorsal Nom Cognom Categ. Club  M1  M2  MILLOR T 

1               33 AINA MARÍN FPRBE A TOT I AMB TOT ASSOCIACI 52,270    38,590 38,590    

CLASSIFICACIÓ BENJAMINS

Posició Dorsal Nom Cognom Categ. Club  M1  M2  MILLOR T 

1              11 NIL MARIN BENJA LA POMA CLUB ESPORTIU 17,100    18,375 17,100    
2               17 ALAN PÉREZ BENJA E BMX MATARÓ 19,727    19,615 19,615    
3               20 ADAM ROBLES BENJA A TOT I AMB TOT ASSOCIACI 20,343    20,126 20,126    
4               18 KAI BENÍTEZ BENJA E TRIBU BTT 20,703    20,593 20,593    
5               16 ENZO JIMENEZ BENJA E BMX VALLES 26,467    27,320 26,467    

CLASSIFICACIÓ MINI PUMPTRACK KIDS

CLASSIFICACIÓ CATEGORIES



CLASSIFICACIÓ BENJAMINS FEMINES

Posició Dorsal Nom Cognom Categ. Club  M1  M2  MILLOR T 

1               32 INES PEREZ FBENJ E BMX S.ANDREU DE LA BARC 20,435    20,334 20,334    
2              230 CHLOE TORRA FBENJ E BMX TERRASSA 22,275    22,323 22,275    
3               31 EDURNE JIMENEZ FBENJ BMX VALLÉS CLUB 26,334    25,900 25,900    

CLASSIFICACIÓ PRINCIPIANTS

Posició Dorsal Nom Cognom Categ. Club  M1  M2  MILLOR T 

1               40 ADRIA TORTOSA PRINC BTT LA GARRIGA CLUB 16,854    17,153 16,854    
2               45 NIL PEREZ PRINC LA POMA CLUB ESPORTIU 17,118    17,433 17,118    
3               47 Bruno NERETNIEKS PRINC E BMX TERRASSA 18,025    17,725 17,725    
4               50 JOEL DUARTE PRINC A TOT I AMB TOT ASSOCIACI 18,309    17,869 17,869    
5               51 ABEL RECORDÀ PRINC E BMX TERRASSA 18,089    18,044 18,044    
6               43 PABLO CUEVAS PRINC E BMX TERRASSA 18,660    19,100 18,660    
7               49 POL PEREZ PRINC BTT LA GARRIGA CLUB 18,918    18,663 18,663    

CLASSIFICACIÓ PRINCIPIANTS FEMINES

Posició Dorsal Nom Cognom Categ. Club  M1  M2  MILLOR T 

1               35 ANNA MARIN FPRIN A TOT I AMB TOT ASSOCIACI 24,409    24,409    
2               34 TRIANA MONTERO FPRIN A TOT I AMB TOT ASSOCIACI 26,609    26,150 26,150    

CLASSIFICACIÓ ALEVI

Posició Dorsal Nom Cognom Categ. Club  M1  M2  MILLOR T 

1               74 ALBERT SALA ALEVI E C JUNEDA GARRIGUES 14,914    14,997 14,914    
2               70 ALAN TORTOSA ALEVI BTT LA GARRIGA CLUB 16,410    15,772 15,772    
3               72 MIGUEL PEREZ ALEVI E BMX S.ANDREU DE LA BARC 16,746    17,526 16,746    
4               75 MARTI DALMASES ALEVI A TOT I AMB TOT ASSOCIACI 17,298    16,785 16,785    
5              296 ORIOL LÓPEZ ALEVI LA POMA CLUB ESPORTIU 17,380    17,411 17,380    


